Приказ от 18.09.2019 № 38 "Об образовании аттестационной
комиссии следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Дагестан"

Об образовании аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Республике Дагестан

В связи с организационно-штатными изменениями, в соответствии с Положением об
аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации, утвержденным
приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4
«Об утверждении Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета
Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 5 пункта 8 Положения «О следственном
управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Дагестан»,
утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

П Р И К А З Ы В А Ю :

 1. Образовать аттестационную комиссию следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Дагестан в составе:

Заместитель

председателя комиссии

- руководитель отдела кадров

следственного управления
  полковник юстиции
  МАГОМЕДОВ Арсен

Магомедович

Члены комиссии - старший помощник

руководителя следственного
управления

(по правому обеспечению)

подполковник юстиции
  БАЛАШОВ Егор Сергеевич

  © 2007-2019 Следственный комитет Российской Федерации

                                               1 / 5

-

руководитель организационно-
контрольного отдела

полковник юстиции
  МАГОМЕДОВ Казанаф

Ганиевич

 - руководитель отдела по приему

граждан и документационному
обеспечению
майор юстиции

МЕДЕЕВ Нариман
Играмудинович

 - руководитель первого отдела

по расследованию особо
важных дел

  полковник юстиции

МИРЗАБАЛАЕВ

Максим Мирзабалаевич

 - руководитель финансово-

экономического отдела
  майор юстиции
  РУСТАМОВА Каинат

Ханахмедовна

 - руководитель контрольно-

следственного отдела
  полковник юстиции

ТАДЖИБОВ Артур
Таджибович

  © 2007-2019 Следственный комитет Российской Федерации

                                               2 / 5

 - руководитель отдела
криминалистики

  подполковник юстиции
  ПОПОВ Павел Викторович

 - руководитель отдела

физической защиты

майор юстиции

ЯКУБОВ Шамил Жабраилович

Секретарь комиссии - инспектор отдела кадров
  капитан юстиции

АБДУЛАЕВА Самиля
Девлетхановна

2. Аттестационная комиссия следственного управления Следственного комитета Российской
Федерации по Республике Дагестан рассматривает вопросы, связанные с соблюдением
требований к служебному поведению сотрудников и урегулированием конфликта интересов.

3. Исключительно для рассмотрения аттестационной комиссией вопросов, указанных в пункте
2 настоящего приказа, в ее состав дополнительно включаются:

Члены комиссии - директор Юридического
института ФГБОУ ВО
«Дагестанский
государственный университет»

профессор

МАГОМЕДОВ Шихтимер
Баширович

  © 2007-2019 Следственный комитет Российской Федерации

                                               3 / 5

 - заведующая кафедрой

административного и
финансового

права Юридического института
ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный университет»

профессор

АРСЛАНБЕКОВА

Аминат Зайдулаевна

 - председатель Региональной

общественной организации

«Союз ветеранов следствия
Республики Дагестан»

МИРЗАБАЛАЕВ

Мирзабала Несрединович

4. На период отсутствия секретаря аттестационной комиссии Абдулаевой С.Д. ее функции
возложить  на старшего инспектора отдела кадров Ибрагимова Г.М.

5. Приказ руководителя следственного управления от 16.05.2017
№ 30 «Об образовании аттестационной комиссии следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Республике Дагестан» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя управления

полковник юстиции  О.Е. Потанин

  © 2007-2019 Следственный комитет Российской Федерации

                                               4 / 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2007-2019 Следственный комитет Российской Федерации

                                               5 / 5

http://www.tcpdf.org